DIÁRIO OFICIAL Nº 33709   17Quinta-feira, 27 DE SETEMBRO DE 2018

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ (IGEPREV)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR
CONCURSO PÚBLICO C-184

EDITAL No 22/SEAD-IGEPREV/PA, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018
RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO
A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e o
INSTITUTO DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO ESTADO DO
PARÁ – IGEPREV, representados pela sua Secretária e pelo seu
Presidente, no uso das atribuições legais, TORNAM PÚBLICO o
resultado f nal preliminar do Concurso Público C-184, sob
o regime estatutário, para provimento de vagas efetivas de nível
superior do IGEPREV, conforme a seguir.
1 DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
1.1 Resultado fi nal preliminar dos candidatos aprovados no
Concurso Público C-184 para provimento de vagas efetivas
de nível superior do IGEPREV, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome completo (em ordem alfabética), pontuação
fi nal na prova objetiva, pontuação fi nal na prova discursiva,
pontuação fi nal na avaliação de títulos, pontuação fi nal no
certame e classifi cação preliminar após a conclusão de todas as
etapas do concurso.
1.1.1 Técnico Previdenciário A (Código 101): 211104623,
ADIMILSON SALGADO VIEIRA JUNIOR, 5.80, 8.54, 1.00, 15.34,
102; 211101744, ADLER PORTILHO FERRAZ, 6.80, 8.23, 0.25,
15.28, 106; 211101901, ADNIR SARMENTO PINTO JUNIOR,
7.40, 8.17, 0.50, 16.07, 65; 211103763, ALICE BARROS
GUEDES, 6.80, 8.29, 1.25, 16.34, 49; 211102098, ALINE DE
FATIMA LIMA GOMES DE MIRANDA, 6.00, 8.78, 1.00, 15.78, 76;
211103368, ALINE SOTAO CAMPOS ASSEF SOUZA, 7.60, 9.40,
0.75, 17.75, 7; 211106164, ALLAN KNYO LUZ NAVARRO DE
SOUSA, 6.00, 7.53, 1.00, 14.53, 141; 211106102, ALLINE DOS
SANTOS COSTA, 5.80, 6.47, 0.00, 12.27, 215; 211103142,
AMANDA LEAO ROCHA PIMENTEL, 6.60, 6.03, 0.75, 13.38, 192;
211100581, AMELIA PINHEIRO DE VASCONCELOS, 6.20, 8.17,
1.00, 15.37, 101; 211102582, ANA BEATRIZ PEREIRA SANTOS,
5.80, 9.09, 0.25, 15.14, 113; 211107101, ANA CAMILA
SALGADO GARCIA, 6.20, 7.29, 0.00, 13.49, 187; 211104504,
ANA CARLA DINIZ PAZ, 5.80, 7.80, 0.25, 13.85, 174; 211100915,
ANA CAROLINE GOMES DE FARIAS, 6.20, 6.80, 0.00, 13.00,
204; 211102669, ANA PAULA FONSECA BARROS, 7.00, 7.09,
1.25, 15.34, 103; 211103231, ANA PAULA MARCZEWSKI
ANDRADE, 7.20, 7.43, 0.00, 14.63, 137; 211107159, ANANDA
MARTINS FIGUEIREDO, 6.00, 6.83, 1.25, 14.08, 162;
211107943, ANDRE NONATO FRANCO DE SOUZA, 6.80, 7.17,
0.00, 13.97, 168; 211102276, ANDRESSA DA SILVA MARTINS,
6.40, 6.60, 0.00, 13.00, 205; 211103282, ANNA GABRIELA DA
SILVA OLIVEIRA, 5.80, 9.17, 0.50, 15.47, 92; 211105091, ANNA
KARINA DE FIGUEIREDO SANTOS, 6.80, 6.73, 0.00, 13.53, 186;
211101060, ANTONIO CRISTHIANO BRAGA GUIMARAES, 7.40,
8.30, 0.25, 15.95, 70; 211104039, ANTONIO MIRANDA FILHO,
5.80, 7.66, 0.00, 13.46, 188; 211102061, AURELIO MAIA
FERNANDES, 6.60, 9.92, 0.75, 17.27, 19; 211105259, BARBARA
BITAR DE LIMA MOREIRA, 7.40, 8.73, 1.25, 17.38, 16;
211107216, BEATRIZ MARQUES ANDRADE, 8.20, 8.00, 0.75,
16.95, 27; 211101251, BIANCA MACEDO FERNANDES, 6.60,
8.93, 0.75, 16.28, 53; 211102038, BIANKA FERNANDES PONTES
DE SOUZA, 5.80, 6.42, 0.00, 12.22, 216; 211101217, BRENDA
ROCHA CARAMES, 6.00, 7.07, 0.25, 13.32, 196; 211100889,
BRENO LAMARTINE NOGUEIRA GARCIA, 6.80, 9.73, 1.00, 17.53,
12; 211103524, BRUNA ALINE BENTES DA COSTA, 6.60, 9.29,
0.75, 16.64, 37; 211102000, BRUNA BRIZART LEITE, 7.00,
9.30, 0.75, 17.05, 24; 211100513, BRUNA RODRIGUES FEIJO,
7.00, 7.42, 1.25, 15.67, 83; 211104207, BRUNO SOARES DA
CUNHA LOPES, 5.80, 7.17, 0.00, 12.97, 206; 211105596, CAIO
BATISTA LEAO, 5.80, 8.22, 0.00, 14.02, 166; 211102196,
CAMILA CAMPOS DE SOUZA, 5.80, 8.37, 0.00, 14.17, 153;
211103511, CAMILA MARQUES DA SILVA COSTA, 7.00, 9.23,
0.00, 16.23, 58; 211100456, CAMILA PINHEIRO CORDEIRO DE
MIRANDA, 6.40, 9.23, 0.00, 15.63, 84; 211100886, CAMILA
PINTO ESQUERDO, 6.40, 7.50, 0.25, 14.15, 155; 211100653,
CAMILLE FERREIRA DA SILVA, 6.40, 7.79, 1.25, 15.44, 95;
211100970, CAMYLLA CUNHA FERREIRA, 6.00, 8.42, 0.00,
14.42, 145; 211101352, CAROLINE GOMES DE CARVALHO,
6.40, 8.06, 1.00, 15.46, 94; 211102189, CHRYSTIANE RIBEIRO
ARAUJO, 6.00, 8.04, 0.00, 14.04, 163; 211106186, CICERO
LIMA DO VALE JUNIOR, 5.80, 8.73, 0.00, 14.53, 139; 211100620,
CICERO TOME SANTOS FEITOSA, 6.20, 7.17, 0.00, 13.37, 193;
211100453, CLAUDIANE FERRAZ TEIXEIRA, 6.40, 9.71, 1.25,
17.36, 18; 211106476, DAMISSON SILVA SANTOS, 5.80, 8.10,
0.00, 13.90, 172; 211104021, DANIEL CARDOSO ZAHLOUTH,
6.80, 8.93, 0.00, 15.73, 79; 211105184, DAVI JOAO DE SOUZA
SANTOS, 6.00, 8.93, 0.00, 14.93, 123; 211104743, DAVI
SANTIAGO NEGIDIO, 6.80, 8.21, 0.00, 15.01, 120; 211106626,
DAYSE KORINA QUEIROZ DA SILVA, 6.60, 7.16, 0.00, 13.76,
178; 211101822, DENILSON COSTA BALIEIRO, 6.40, 8.50, 0.00,
14.90, 127; 211105461, DENISE INACIO GAIOSO, 5.80, 9.73,

1.25, 16.78, 31; 211107054, DIEGO LOBATO MATOS, 5.80,
9.23, 0.75, 15.78, 74; 211105119, DIJANE PAMPLONA DOS
SANTOS, 6.00, 7.33, 0.25, 13.58, 182; 211100028, DIOGO
CARDOSO SILVA, 7.80, 7.73, 0.75, 16.28, 55; 211104035,
DJALMA TADEU CORREA PANTOJA JUNIOR, 5.80, 7.85, 0.00,
13.65, 181; 211102464, ELAINE CRISTINA AMARAL ARANTES,
6.60, 9.86, 1.00, 17.46, 14; 211104514, ELLEN GELSINA DA
SILVA COSENZA, 7.40, 6.37, 1.25, 15.02, 119; 211104403,
EMANOELI LOPES FEITOSA, 6.60, 7.86, 0.50, 14.96, 122;
211101526, EMANUELE DA SILVA E SILVA, 7.00, 6.86, 0.00,
13.86, 173; 211103218, EMELIN SOUSA DO ESPIRITO SANTO,
6.20, 8.53, 1.00, 15.73, 80; 211103872, ENILSON ROCHA
PEREIRA, 7.20, 9.80, 0.00, 17.00, 26; 211101041, ERICA DE
ALMEIDA PINTO, 6.60, 6.43, 1.25, 14.28, 149; 211107957,
EVELLYN NAYLA BORGES SOBRINHO, 6.00, 6.56, 0.00, 12.56,
212; 211103684, FELIPE AUGUSTO VALENCA CARTAXO, 7.00,
7.14, 0.00, 14.14, 157; 211101410, FERNANDA CORDEIRO
RAIA DE SOUZA, 6.40, 6.35, 1.25, 14.00, 167; 211100424,
FERNANDA MORAIS DE MIRANDA, 5.80, 9.13, 0.75, 15.68, 82;
211102679, FLAVIA VITORIA DIAS CASTRO, 6.80, 9.93, 0.00,
16.73, 35; 211105622, FRANCISCO JADIR DE SOUZA CAMPOS
JUNIOR, 6.40, 9.80, 1.25, 17.45, 15; 211100311, GABRIEL
TADEU GOMES MARTEL, 7.20, 6.70, 1.00, 14.90, 128;
211104203, GABRIELLA SIQUEIRA AUGUSTO, 7.00, 6.36, 0.00,
13.36, 194; 211106667, GEORGE LUCAS AGUIAR MACHADO,
6.20, 8.77, 0.50, 15.47, 93; 211105936, GISELE CRISTINA DA
SILVA, 5.80, 7.87, 1.25, 14.92, 125; 211101334, GLENDA
PATRICIO DA SILVA, 6.00, 6.13, 0.50, 12.63, 210; 211103170,
GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUZA, 5.80, 9.23, 0.00, 15.03, 117;
211101162, GUSTAVO PEREIRA FREITAS, 7.20, 7.47, 0.00,
14.67, 136; 211101385, HAROLDO TERUYUKI YOSHINO, 7.20,
6.97, 0.00, 14.17, 152; 211103486, HELEN CRISTINA SILVA,
5.80, 6.87, 0.00, 12.67, 208; 211103970, HELENA CASTILHO
DA COSTA SOUZA, 6.00, 8.37, 0.50, 14.87, 129; 211104455,
IARA FERREIRA DE OLIVEIRA, 7.60, 9.13, 1.25, 17.98, 4;
211105132, IGOR PEREIRA VIEGAS, 6.40, 8.07, 0.50, 14.97,
121; 211101076, IGOR SERGIO OLIVEIRA AGUIAR, 5.80, 9.30,
0.00, 15.10, 114; 211106493, IRANILDES BEZERRA DE CASTRO
CUNHA , 6.00, 9.30, 0.00, 15.30, 104; 211101885, ISAAC
FERNANDES DE OLIVEIRA, 6.60, 9.45, 0.00, 16.05, 66;
211100345, ISABELA FONSECA MESQUITA, 5.80, 6.83, 0.00,
12.63, 209; 211103101, ISABELLA DE NAZARETH OLIVEIRA
LIMA , 5.80, 9.60, 0.00, 15.40, 97; 211100474, ISABELLE
CORREA PAES BARRETO DA CRUZ, 5.80, 8.73, 0.50, 15.03, 118;
211104001, ISADORA BRANDAO KOURY MAUES, 6.40, 7.57,
1.25, 15.22, 109; 211101900, IZABELLE DE ALMEIDA ALVES,
5.80, 6.87, 1.25, 13.92, 170; 211102907, JACICLEIDE SILVA
PEDROSO, 6.40, 8.66, 0.00, 15.06, 116; 211100892, JEYSA
MAYARA AMARAL BARBOSA, 5.80, 9.43, 0.00, 15.23, 107;
211105225, JOAO GABRIEL CONCEICAO SOARES, 5.80, 8.23,
0.00, 14.03, 164; 211101528, JOAO VITOR SMITH DA SILVA,
6.00, 9.79, 0.25, 16.04, 67; 211101474, JORGE BERGH
EVANOVITCH, 6.20, 7.24, 0.00, 13.44, 189; 211100562, JOSE
DO CARMO FERNANDES NETO, 7.20, 8.29, 0.25, 15.74, 78;
211102503, JOSE IRAILTON RODRIGUES BARROS JUNIOR,
6.60, 7.50, 0.00, 14.10, 161; 211101559, JUCILENE GONCALVES
DE ARAUJO DA PAIXAO, 6.00, 8.10, 0.75, 14.85, 130;
211103458, JULIANA CAMPBELL TAVEIRA AMARO, 6.20, 10.00,
0.00, 16.20, 59; 211103988, JULIANE VIEIRA AZANCOT MOURA
SAUMA, 5.80, 8.37, 0.75, 14.92, 126; 211101720, KARINA
MOTOKI KONDO, 5.80, 6.64, 1.25, 13.69, 180; 211105442,
KAROLINE ARAUJO OLIVIO, 7.00, 9.93, 0.00, 16.93, 28;
211103677, KATIA SILVA VILELA, 6.60, 8.60, 1.25, 16.45, 42;
211100176, KEILA ANDREANE CORREA DA SILVA, 6.60, 9.93,
0.25, 16.78, 30; 211106194, KEISSON AZEVEDO FARIAS, 6.00,
9.43, 0.25, 15.68, 81; 211104644, KESIA OMURA DE CARVALHO,
7.40, 8.62, 0.75, 16.77, 33; 211103820, LAIS CORREA FEIOTSA,
6.20, 6.73, 0.00, 12.93, 207; 211102100, LAIS PINTO SERRUYA,
6.60, 9.52, 0.25, 16.37, 47; 211101884, LARISSA FARIAS
UCHOA, 6.20, 9.23, 0.75, 16.18, 60; 211101808, LARISSA
SANTANA DA SILVA TRINDADE, 6.80, 9.67, 1.25, 17.72, 8;
211103957, LAURA RAQUEL DO NASCIMENTO MONTEIRO, 5.80,
8.67, 0.75, 15.22, 110; 211105213, LAYNON SOUSA GUEDELHA,
6.80, 9.45, 1.00, 17.25, 20; 211107062, LAYS FAVACHO
BASTOS, 5.80, 8.73, 0.00, 14.53, 140; 211100356, LENISE
AYRES PEREIRA, 6.00, 7.97, 0.75, 14.72, 134; 211104948,
LETICIA MAGALHAES RODRIGUES DA CUNHA, 8.20, 9.67, 0.50,
18.37, 1; 211104785, LIANE POMPEU DOS SANTOS LEITE, 5.80,
9.24, 0.75, 15.79, 73; 211104076, LORENA ALICE CEZAR DA
CRUZ OLIVEIRA, 6.20, 9.67, 0.75, 16.62, 38; 211102970,
LORENA ARAUJO DINIZ BARROS, 6.20, 8.83, 1.25, 16.28, 54;
211102951, LORENA AREDE BARBOSA, 6.80, 8.23, 0.75, 15.78,
75; 211102752, LORENA GUIMARAES LAURIA, 7.20, 8.90, 0.00,
16.10, 63; 211101983, LORENA MAGALHAES NAVARRO, 6.00,
8.75, 1.50, 16.25, 57; 211100030, LOUISE BRANDAO DURAES,
7.20, 9.80, 0.00, 17.00, 25; 211101327, LUAN FRANCISCO
GONCALVES MORAES, 7.20, 9.43, 1.00, 17.63, 9; 211101640,
LUANA DANIELA MARTINS DE JESUS, 6.20, 9.67, 1.25, 17.12,
22; 211105554, LUANA PANCIERE DONADIA, 6.00, 8.77, 0.00,
14.77, 132; 211100400, LUANA PEREIRA CONDE, 6.00, 6.50,
0.00, 12.50, 213; 211103583, LUCAS FIGUEIREDO LIMA, 6.20,
9.29, 1.25, 16.74, 34; 211100151, LUCAS GABRIEL CORREA

NOGUEIRA, 5.80, 6.60, 0.00, 12.40, 214; 211101684, LUCAS
TEMBRA LIMA, 6.60, 9.22, 0.25, 16.07, 64; 211100247,
LUCILETE ALMEIDA FERREIRA, 6.20, 8.72, 1.25, 16.17, 61;
211101943, LUIS RICARDO LEAL BARROS, 6.60, 9.92, 0.25,
16.77, 32; 211100443, LUISA PORTO DA SILVA, 7.60, 8.23,
0.75, 16.58, 39; 211103089, LUIZA RIBEIRO DA FONSECA,
6.20, 6.87, 0.00, 13.07, 202; 211103510, MAIRA COLARES
CORREA DA COSTA, 5.80, 8.43, 0.00, 14.23, 150; 211103198,
MAISA DE SENA FIGUEIREDO , 6.00, 7.67, 0.75, 14.42, 146;
211103572, MARCELO SEABRA DOS REIS ESTEVES, 6.20, 9.60,
0.00, 15.80, 72; 211106166, MARCOS FABRICIO ALENCAR
GONCALVES, 6.20, 9.40, 0.75, 16.35, 48; 211102130, MARIA
ANGELICA SALES DE QUEIROZ JACKSON COSTA , 6.00, 6.90,
1.25, 14.15, 156; 211101079, MARIA DA GLORIA NEGRAO
SILVA , 6.00, 8.80, 0.75, 15.55, 87; 211102203, MARIA DO
CARMO MELO BRAGA, 7.00, 9.73, 1.25, 17.98, 3; 211104594,
MARIA GABRIELA REIS NACIF PIMENTEL, 5.80, 7.73, 0.00,
13.53, 184; 211107901, MARIA ILZANIRA CARDOSO BRAZ,
5.80, 6.79, 0.50, 13.09, 201; 211101074, MARIANA BASTOS DE
SENNA NASCIMENTO, 6.40, 8.07, 0.00, 14.47, 142; 211105666,
MARIANA CUESTA ROCHA, 6.00, 8.67, 0.00, 14.67, 135;
211103260, MARIANA DA SILVA GATO GUERREIRO, 7.00, 6.75,
0.00, 13.75, 179; 211106072, MARIETA RODRIGUES CAVALLERO
DOS SANTOS, 7.00, 9.79, 1.00, 17.79, 6; 211100883, MARINA
ANDRADE DA GAMA MALCHER, 6.20, 9.20, 1.00, 16.40, 46;
211104805, MARINA SIMOES ALVES, 6.40, 8.03, 0.00, 14.43,
144; 211101779, MAYCO MARTINS SANTOS, 7.80, 7.72, 0.25,
15.77, 77; 211104660, MAYRA GOMES PINA, 7.00, 8.92, 1.00,
16.92, 29; 211102365, MICHEL CLEITON GUERREIRO DE
ANDRADE, 5.80, 7.37, 0.00, 13.17, 198; 211100587, MILTON
LUIS AMARAL MAUES, 6.00, 7.14, 1.00, 14.14, 158; 211103996,
MONICA ALEXANDRA DA COSTA PINTO, 6.80, 8.09, 0.50, 15.39,
99; 211100002, MONIQUE MEIRELES FRANCO, 6.00, 6.77, 1.00,
13.77, 176; 211100086, MURIEL DE SOUSA BRITO, 6.00, 9.33,
0.25, 15.58, 85; 211100038, NAYANE CRISTINA SILVA DE
SOUZA, 5.80, 6.33, 0.00, 12.13, 217; 211103834, PALOMA
COSTA DIAS, 6.20, 6.36, 1.00, 13.56, 183; 211101767, PAOLA
SCALZO FREITAS, 6.20, 9.80, 0.25, 16.25, 56; 211105923,
PATRICIA MOREIRA SANTOS, 5.80, 9.73, 0.50, 16.03, 68;
211100219, PATRICIA PAULA AQUINO DA SILVA, 6.60, 8.80,
0.00, 15.40, 96; 211104006, PATRICIA SUELLEN MORAES
FERREIRA, 6.20, 9.87, 0.25, 16.32, 50; 211100462, PATRIK DO
VALE PEREIRA, 5.80, 7.33, 0.00, 13.13, 200; 211105539, PAULA
CAROLINA MACEDO CARDOSO, 6.80, 8.93, 0.25, 15.98, 69;
211101199, PAULA DA SILVA GONCALVES, 6.00, 7.82, 1.00,
14.82, 131; 211104074, PAULA DANYELA COSTA DE OLIVEIRA,
6.40, 8.97, 0.00, 15.37, 100; 211106409, PAULA ERSE
OLIVEIRA, 6.40, 9.40, 0.50, 16.30, 52; 211100704, PAULO
ARTHUR CAVALLEIRO DE MACEDO DE OLIVEIRA, 6.00, 8.43,
0.00, 14.43, 143; 211100551, PEDRO PAULO BRAGA MOURA
FILHO, 7.00, 9.73, 0.75, 17.48, 13; 211102474, PRISCILA
MIRANDA PANTOJA, 6.00, 7.67, 0.25, 13.92, 171; 211107781,
RAFAEL DO NASCIMENTO SOUZA, 7.40, 8.10, 0.00, 15.50, 89;
211105244, RAFAEL PEREIRA SARMENTO, 6.20, 8.73, 0.00,
14.93, 124; 211101567, RAFAELA DA SILVA RODRIGUES, 6.00,
8.83, 1.00, 15.83, 71; 211100064, RAFAELA MALCHER
PIMENTEL, 6.60, 8.23, 0.75, 15.58, 86; 211107720, RAFAELA
RAMOS WENNER, 6.80, 9.60, 0.00, 16.40, 45; 211106136,
RAFAELLA ELLAYNE LOUREIRO MONTEIRO, 6.20, 7.41, 0.75,
14.36, 147; 211103159, RAIMUNDO VICTOR OLIVEIRA SANTOS,
5.80, 8.85, 0.75, 15.40, 98; 211107284, RAQUEL BRAGA
VIEIRA, 6.40, 8.14, 0.75, 15.29, 105; 211102687, RAUL VICTOR
MAIA PALHA, 6.80, 10.00, 0.25, 17.05, 23; 211105024,
REBECCA BENTES, 7.20, 9.80, 1.00, 18.00, 2; 211100753,
RENATA MIRA CAVALLERO DE QUEIROZ, 5.80, 8.37, 0.00, 14.17,
154; 211103114, RIGOBERTO MESQUITA DE MELO, 6.40, 9.53,
0.50, 16.43, 43; 211107523, RODINILSON DOS SANTOS
NOGUEIRA FILHO, 6.60, 10.00, 1.25, 17.85, 5; 211106921,
RONALDO JOSE CUNHA DOREA FILHO, 6.40, 8.33, 0.75, 15.48,
90; 211103287, RONEISY CRISTINA MELO DA SILVA, 5.80,
7.88, 0.50, 14.18, 151; 211104202, RONILSON DE FREITAS
DOS SANTOS, 6.20, 8.53, 0.00, 14.73, 133; 211105352,
ROSANA CARMEN PINTO DO NASCIMENTO, 5.80, 7.79, 0.75,
14.34, 148; 211101477, ROSANE SILVA DOS SANTOS, 6.60,
8.58, 0.00, 15.18, 111; 211106271, ROSEANE DE SOUZA
NEVES, 6.00, 7.33, 0.00, 13.33, 195; 211106644, SAMANTHA
CUNHA SZEKACS, 5.80, 6.88, 1.25, 13.93, 169; 211100597,
SAMYA OLIVEIRA ROCHA, 7.00, 9.37, 1.25, 17.62, 10;
211100855, SANDRO CAREPA DIAS, 6.60, 8.95, 1.00, 16.55,
40; 211104778, SEBASTIAO SENA VELOSO, 6.60, 8.63, 0.00,
15.23, 108; 211103173, SHIRLEY ALEXANDRIA RODRIGUES,
6.00, 8.60, 0.00, 14.60, 138; 211101382, SHYRLEN SUELEN
ARAUJO COELHO, 5.80, 6.76, 0.00, 12.56, 211; 211101435,
SILVIA DANIELLY DO ESPIRITO SANTO CABRAL, 5.80, 10.00,
0.50, 16.30, 51; 211100274, SILVIA STELLA FARIAS SALAZAR
SANTANA, 5.80, 8.23, 0.00, 14.03, 165; 211101230, SIMONE
SOEIRO VIEIRA, 6.40, 7.00, 0.00, 13.40, 191; 211100931,
SONIA MARIA LOBATO TEIXEIRA, 7.20, 8.03, 0.25, 15.48, 91;
211100723, STHEFFANY NAYARA DE OLIVEIA TOMAZ, 7.00,
7.67, 0.50, 15.17, 112; 211104722, SUZANE DA SILVA MELERO,
6.00, 8.87, 1.25, 16.12, 62; 211102312, SYLLAS AZEVEDO
MONTEIRO, 7.60, 8.67, 0.25, 16.52, 41; 211103580, TAYNA
LUCIA SILVA GUEDES, 7.60, 9.53, 0.25, 17.38, 17; 211100621,
TEREZA LOBATO, 5.80, 7.33, 1.00, 14.13, 160; 211106802,
THIAGO ALVES FEIO, 5.80, 6.09, 1.25, 13.14, 199; 211102934,